龙矿纪发[2015]1号
★
关于严禁公车私用的紧急通知
各支部:
春节将至，为深入贯彻落实中央“八项规定”精神，促使党员干部遵守党纪政纪，按照辽矿纪发[2015]5号文件要求，根据公司实际，现就公务车辆管理作如下规定：

1、严禁乘坐或驾驶公车办私事；
2、严禁乘坐公车上下班或在规定区域内处理公务（九台区辖区）；
3、严禁私自改变公务车行驶路线；
4、严禁公车内存放与工作无关的私人物品；
5、严禁司机利用车辆维修保养时机改变行车路线，公车私用；

6、生产车辆外出执行工作任务，要认真填写行车记录，严格按照规定路线行驶。

7、救护车辆执行工作任务时，及时向调度室汇报并登记，严禁私自动用救护车辆。
8、春节放假期间，除生产必须的车辆外，其余车辆一律封存，车钥匙由各单位设专人统一保管，不得以任何理由出库使用。
各单位接到本《通知》后，要对所属车辆内存放的物品进行统一清理，严禁公车内存放与工作无关的私人物品
公司纪委将会同有关部门进行明察暗访，对违反《通知》规定的，对当事人从重给予党政纪处分，情节严重的予以撤职处分，并追究所在单位领导责任。

二○一五年二月十三日
本公司：各党支部 各部室
	龙家堡矿业公司纪委               二○一五年二月十三日

校对：王  硕                               共印25份

中       共

辽源矿业（集团）

龙家堡矿业有限责任公司纪律检查委员会文件